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Kohti unelma-ammattia podcast 

K7J2 

 

00:00:02 Toni 

Hei, Olen Toni Viita ja tässä on Keudan podcastin Kohti unelma-ammattia seitsemäs kausi. 

Hei, tämän Kohti unelma-ammattia -jakson vieraaksi olemme saaneet toimialapäällikkö Heikki Virtalan. 

Tervetuloa. 

00:00:28 Heikki 

Kiitos, mukava olla täällä, ja mukavia tällaiset tilaisuudet missä pääsee kertomaan jotain myös toivottavasti 

meidän kuulijoille mielenkiintoisia aiheita. 

00:00:39 Toni 

Joo. Eli siis Keudassa on aloitettu vuonna 2020 keväällä tämmöinen “yhteinen pöytä” -konsepti, joka on 

opetushenkilöstölle tarkoitettu vuorovaikutteinen kanava. Kertoisitko sinä vähän tästä yhteisen pöydän 

konseptista? Että miksi ja miten tämmöinen tehtiin? 

00:01:04 Heikki 

Joo, konsepti luotiin melko pikaisella aikataululla ja sitä ei myöskään ihan hirveän paljon ehditty etukäteen 

suunnittelemaan. Ajankohta oli keväällä 2020, koronapandemian painaessa päälle, ja siinä kohtaa, kun 

opetukseen haluttiin, ja oikeastaan pakon sanelemana jouduttiin, miettimään uusia ratkaisuja, niin oman 

tiimimme sekä oman esihenkilöni kanssa lähdettiin miettimään tällaisia opetuksen menetelmiä, joita 

pystyttäisiin jakamaan Keudassa myös laajemmin. Muutama ensimmäinen kerta oli aika sovellus- ja 

ohjelmistopainotteinen, enempi tämmöistä niinku teknistä vinkkaamista, koska siihen maailmanaikaan 

vielä jopa Teams oli monille melko vieras työkalu, niin lähdettiin aika perusteista liikkeelle ja sitten sitä 

kautta, kun todettiin tää tällainen vinkkauskanava hyväksi, niin alettiin haalimaan myös muita oman 

tiimimme ulkopuolisia keudalaisia, jotka olivat omassa opetuksessaan pystyneet hyödyntämään jotain 

uudenlaista ajattelua ja tätä kautta saatiin sitten myös hyvää ja arvokasta tietoa kaikkiin Keudan 

toimipisteisiin ja kaikille toimialoille, koska tilanne oli kuitenkin siinä kohtaa erittäin poikkeuksellinen, niin 

pidettiin näitä viikottain. Alussa meillä oli kerran viikossa yhden tunnin mittainen, Teamsin kautta 

toteutettu jakso, joka sitten myöskin tallennettiin jälkikäteen katsottavaksi ja tähän päivään mennessä niitä 

taitaa olla jo yli 30 tunnin tallennetta sisällysluetteloineen, josta voi sitten myöhemmin tutustua ja 

palautella mieliin, että jos on jonkun kollegan esitys ehkä mennyt ohi tai sitten on jäänyt erityisesti mieleen 

ja haluaa siihen myöhemmin palata. Mutta tosiaan, sen jälkeen sitten, kun saatiin homma toimimaan, niin 

todettiin että ehkä hieman harvennetaan tätä esitysväliä ja sitten se vakiintui, että kerran kuukaudessa. 

Toteutetaan vielä tänäkin päivänä näitä yhteinen pöytä -tilaisuuksia ja vielä tänkin vuoden lopulle marras- 

ja joulukuille. Yhdet tunnin vedot on tulossa. 

00:03:31 Toni 

Okei. No, kun aika kuluu ja jaksoja on ehtinyt tulla useampia, niin varmasti konseptin suunnitteluakin on 

myös kehitelty. Eli miten on tämä yhteinen pöytä jatkunut ja mihin suuntaan se on kehittynyt? 

00:03:51 Heikki 
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Joo, tokihan konsepti on kehittynyt ja tänä aikana, kuten huomaamme, että ensi keväänä tulee jo neljä 

vuotta siitä kuluneeksi, kun ensimmäiset jaksot hirveällä kiireellä ja hätäpäissämme silloin suunniteltiin ja 

toteutettiin, niin tällä hetkellä homma on järjestelmällisempää siinä mielessä, että olemme rehtori Anna 

Mari Leinosen kanssa suunnitelleet aikataulut hyvissä ajoin, joko puolivuosittain tai jopa 

kalenterivuosittain, ja etukäteen jo hyvissä ajoin lähettäneet kutsut noista seuraavista jaksopäivistä tai 

jaksotunneista, eli tunnin mittaisia jaksoja joihin aina semmoinen neljästä viiteen keudalaista, erinomaista 

esimerkkiä ollaan jakoon saatu. Ja tosiaan tässä ajan saatossa ollaan milloin esitetty kampuksittaisia hyviä 

esimerkkejä, milloin muita Keudassa ajankohtaisia toimintoja, kuten esimerkiksi vaikkapa hanketoimintaa, 

hanketoiminnan tuloksia, joissa Keuda on mukana. Tulevaisuudessa, hyvä esimerkki voisi olla vaikkapa 

palvelualueittain toteutettavia hyviä nostoja. Että alkuun, kun kuulijakunnassa ei juuri ollut kuin opetus- ja 

ohjaushenkilöstöä, niin nyt huomaan, että välillä tulee pyyntöjä myöskin Keudan muiden asiantuntijoiden 

joukosta, että voisiko saada kutsun seuraavaan tai mistä aiemmat tallenteet löytyy, ja se on mun mielestä 

ilahduttavaa, että tämmöinen konsepti, mikä ollaan toki luotu kaikille, on lähtenyt sieltä pedagogisista 

piireistä laajenemaan sillä tavoin, että se on tullut kaikkia keudalaisia koskettavaksi ja ei pelkästään sitten 

pedagogisiin ammattiryhmiin edes enää välttämättä suunnattu, riippuen toki aina kunkin iltapäivän 

teemoista, mutta haluttaisiin tässäkin asiassa tietenkin huomioida kaikki ja jokaiselle olisi joskus jotain. 

00:05:54 Toni 

Okei. No, tästä yhteisestä pöydästä on varmaan myös tullut paljon palautetta, niin millaista se on ollut se 

palaute ja onko se miten vaikuttanut? 

00:06:08 Heikki 

Joo, palautetta on tullut ja palaute on ollut ilahduttavan yksimielisen positiivista, että koetaan, että 

konsepti on auttanut ihmisiä työssään ja ennen kaikkea tuomaan uusia hyviä ideoita muista toimipisteistä, 

muilta kampuksilta, ehkä jopa muilta palvelualueilla. Ja tällä hetkellä näyttää siltä, että jatkossakin 

konseptia kehitetään ja se kehittyy hieman jopa itsestään, koska tulee paljon hyviä ideoita ja ehdotuksia 

erilaisissa keskusteluissa ja aina joku muistaa mainita, että “Hei, että pitäisikö tämä esitellä kaikille 

keudalaisille juurikin tämän yhteisen pöydän kautta?” Ja sitten sitä mukaa mä yleensä kokoan näitä ideoita 

ja aina sitten, kun uusia ajankohtia saadaan kalenteroitua, niin sitten yritän muistaa kaikkia näitä matkan 

varrella kuulemiani hyviä ehdotuksia ja ideoita, joita päästään sitten isommalle porukalle ja kaikille 

keudalaisille esittelemään. 

00:07:11 Toni 

Joo. No, entäs näiden jaksojen teemat? Mites ne valikoidaan ja tuleeko vielä edelleen uusia aiheita? 

00:07:22 Heikki 

Joo, noi jaksojen teemat on valikoitunut tässä kohta neljä vuoden aikana vähän useammallakin eri tavalla, 

että tuossa kun aiemmin kysyit palautteista, niin toki palautteetkin vaikuttaa ainakin siinä muodossa, että 

hyvin usein se saatu palaute koskee tätä konseptia ja hyvää ideaa, niin sitten, kun tuolla tiimeissä ympäri 

Keudan on mielenkiintoista tekemistä, jota mielellään ammattilaiset jakaisivat myös muille keudalaisille ja 

kun he tietävät tämän konseptin olemassaolon, niin silloin tällöin tulee ihan suoraan ehdotuksia, että “Hei, 

tällainen ja tällainen asia” joko meidän taikka naapurin tiimistä, että “Pitäisikö tätä lähteä laajemmin 

jakamaan?” ja sitten aika usein mä oon ottanut suoraan yhteyttä, jos ei ole ollut tämä vinkkaaja itse, jonka 

tiimistä tämä idea on lähtenyt, niin olen sitten ottanut asianosaisiin henkilöihin yhteyttä ja ehdottanut, että 

olisiko tämmöinen esitys laajemmalle kuulijakunnalle mahdollista ja tällä hetkellä tilanne on todella 

mahtava, että keudalaiset mielellään jakavat osaamista, ja kun tää konsepti on jossain määrin vakiintunut ja 

monille jo tuttu, niin ei ole niin hankala saada enää esiintyjiä mukaan, koska ensalkuun silloin, kun kaikki oli 
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vähän vierasta ja outoa, niin niitä omia tekemisiä huomattavasti enemmän kuin nykyään arasteltiin ja ihan 

todellakin syyttä suotta, koska esimerkit on alusta asti ollut tosi mahtavia ja nyt sitten ehkä se 

esiintymiskynnys on hieman madaltunut ja sitten sitä kautta ollaan saatu todella paljon näiden neljän 

vuoden aikana keudalaisia esiintyjiä ja hienoja esityksiä tallennettua ja...  

Kun kysyit tulevaisuudesta, niin varmaan tulevaisuudessakin pyritään jatkuvasti uusia ideoita keksimään, 

jotka muita keudalaisia kiinnostavat, koska Keudassa tehdään valtavan hyvää työtä ja se jokaisen arkityö 

ansaitsisi tulla esitellyksi. Eli rohkeasti vaan, ihan tämänkin podcastin jälkeen jos tulee ideoita, niin minuun 

saa jälkikäteen ottaa yhteyttä niin aletaan miettimään, että mihin kohtaan juuri se sinun, tai juuri se teidän 

tiimin, tekeminen osuisi vielä tällekin vuodelle. Meillä on tosiaan noi pari ajankohtaa, jossa pystytään hyviä 

esimerkkejä nostamaan. 

00:09:45 Toni 

Joo. Ja tästä yhteisestä pöydästä ovat kuulemma kiinnostuneet myös muut ammattiopistot ja sä oot 

antanut hyvän kiertää ja oot kertonut tästä Keudan konseptista. Kerrotko vielä vähän tähän loppuun 

suunnitelmista täällä Keudassa ja noistä muualta tulleista palautteista. 

00:10:07 Heikki 

Joo, mielelläni kerron. Tosiaan aina silloin tällöin, muut koulutuksenjärjestäjät ottavat joko suoraan minuun 

tai joihinkin muihin keudalaisiin yhteyttä, että ovat kuulleet joko konseptista, taikka sitten tähän konseptiin 

liittyvästä tekemisestämme ja hyvin mielelläni oman tiimimme kanssa ollaan esitelty myös muille 

koulutuksenjärjestäjille tätä konseptia, ja he kun kuulevat yleensä asiasta syvällisemmin vasta sitten siinä 

kohtaa, kun tapaamme, niin sieltä on tullut myöskin erinomaista palautetta ja ovat kiitelleet kuinka hyvä 

idea on silloin kaikessa kiireessä keväällä -20 keksitty, koska tää on kuitenkin nyt jo useamman vuoden 

meillä säilynyt ja pyörinyt ja hyväksi havaittu sillä tapaa, että kuulijakuntaa edelleen on, niin ilmeisesti 

silloin puolivahingossa melkein neljä vuotta sitten keväällä keksimämme idea oli oikea tapa lähteä 

jakamaan osaamista ja kyllä uskoisin, että aika pitkään vielä tällä samalla konseptilla, ehkä vähän silloin 

tällöin tätä jaksojen väliä joko tiheämmällä taikka hieman väljemmällä aikataululla toteuttaen, niin 

tulemme jatkamaan näitä, koska tää on oivallinen tapa myös kysyä, eli myös tämmöinen 

vuorovaikutuksellinen elementti näissä kaikissa jaksoissa ja kaikissa esityksissä on ollut olemassa, että aina 

sitten kun esitys on päättynyt, niin myöskin kuulijat ovat saaneet tarkentavia kysymyksiä esittää, ja jos ei 

siinä ole kehdannut tai ehtinyt, niin sitten jää ainakin yhteystiedot mieleen, että pystyy sitten jälkikäteen 

palaamaan, vaikka muuten olisi keudalainen vieras, niin sitten tän esityksen kautta on tullut ainakin nimi ja 

kasvot tutuiksi, niin pystyy sitten vielä askarruttavia kysymyksiä esittämään jälkikäteen näistä hienoista 

esityksistä, joita ollaan keudalaisilta talteen saatu. 

Kysyit tulevaa, niin uskoisin, että ainakin nyt vielä ensi kevät ehkä ensi vuosi loppuunkin. Tässä jo melko 

pikaisesti varmaan tullaan kalenteroimaan noi jaksojen aikataulut ja nyt tässä kohtaa, kun miettii mennyttä, 

niin me ollaan käyty organisatorisesti aika monia Keudan erilaisia asiantuntija-aloja tai -alueita läpi tällä 

konseptilla, että vieläkin on jonkin verran uusia hyviä ideoita, joita mielellämme keudalaisille tuomme tän 

konseptin kautta kuuluville ja näkyville, ja neljä vuotta kun on sen verran pitkä aika, niin saattaa olla, että 

joku esiintyjä on ollut jo useampaankin kertaan, mutta sehän ei mitään haittaa, koska kaikki tämmöinen 

päivitetty tekeminen ja uudenlainen tekeminen ja uudenlainen ajattelu, niin haluamme myös oman 

tiimimme osalta tällaisia nostaa, että kaikki ideat eivät missään nimessä ole kulkeneet minun kautta, että 

mulla on ollut kollegoita myös mukana, jotka ovat tuoneet sitten terveisiä tuolta eri kampusten, eri 

toimipisteiden tiimeiltä ja sitten sitä kautta myös ollaan saatu räätälöityä näitä jaksoja, niin tulevaisuudessa 

melko samaan malliin jatketaan, koska miksipä hyväksi havaittua konseptia kauhean paljon muuttamaan? 

00:13:35 Toni 
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No... Joo, kiitos kun tulit tänne kertomaan tästä pöydästä... yhteisestä pöydästä. 

00:13:42 Heikki 

Kiitos itsellesi. Tää oli tosi kiva juttu ja mieluusti kerron lisää, jos aihe kysymyksiä herättää, niin saa 

jälkikäteenkin vielä olla minuun yhteydessä asian tiimoilta, ja tosiaan niinku aiemmin tuossa juttelimmekin, 

niin jonkin verran myös Keudan ulkopuolella tämä konsepti ja ihan tämä yhteinen pöytä -nimi on herättänyt 

mielenkiintoa, niin palaamme asiaan ja jatketaan tähän samaan malliin myös kohti tulevaa vuotta. 

 


